SKF  型号说明
类型前缀 后缀 型号——轴承类型的确定
0 0  □双列角接触球轴承
1 1  □自动调心球轴承
2 2  □球面滚子轴承，球面滚子推力轴承
3 3  □圆锥滚子轴承
4 4  □双列深沟球轴承
5 5  □推力球轴承
6 6  □深沟球轴承
7 7  □角接触球轴承
8 8  □圆柱滚子推力轴承
B BK  封口冲压外圈滚针轴承
C C   CARB®
H HK  开口冲压外圈滚针轴承
K K   滚针与保持架推力组件
N N   圆柱滚子轴承
N     第二个字母，有时候第三个字母，用来确定法兰结构，例如： NJ, NU, NUP; 双列或多列圆柱滚子轴承的型号总是以NN开头。
N NA  外形尺寸符合ISO 15的滚针轴承
N NK  滚针轴承
Q QJ  四点接触球轴承
T T□ 圆锥滚子轴承，公制尺寸符合ISO 355-1977
T □□尺寸符合ABMA系列的英制圆锥滚子轴承按照符合ANSI-ABMA标准19的不同系统来表示型号（参阅前缀K-之下）
基本型号——特种轴承
特种轴承的基本型号通常是轴承图纸的编号。这些图纸编号通常是六位或七位数的数字，一般没有轴承类型、大小或设计的任何标示。
在原设计基础上改进的轴承经常带有后缀A到E或这些字母的组合，例如AB，加在原来的图纸编号之后。这些后缀的意义是针对实际轴承
的，因此必须参阅实际图纸。
近来，图纸编号带有Bxxx前缀，其中B代表轴承，其余三位确定轴承类型。在某些情况下，省略第四个字母。最近又推出了四位数之前加一
个前缀来确定轴承类型，用连字号分开，例如BB1-3001，而不是六位数或七位数的图纸编号。
补充型号—前缀
前缀是用来确定轴承的组成部分，通常其后跟有完整轴承的型号，或用来避免与其它轴承型号混淆。 例如，它们按照ANSI/ABMA标准19所
说明的（主要）用于英制轴承的系统，用在圆锥滚子轴承型号之前。
A AR-  球或滚子与保持架组件
G GS   圆柱滚子推力轴承的轴承座圈
I IR-  径向轴承的内圈
K K    圆柱滚子推力轴承的滚子与保持架组件
K K-   符合ABMA标准系列英制圆锥滚子轴承带滚子与保持架组件的内圈（圆锥内圈）或外圈（圆锥外圈）（正被逐步淘汰）
公司名称：昆山易可达五金机电设备有限公司
地    址：昆山市柏庐南路1076号
咨询电话：0512-55260114
联 系 人：王先生
传真号码：0512-57914138
在线咨询：QQ：1295661988
类型前缀 后缀 型号——轴承类型的确定
L L   分离型轴承的单一内圈或外圈
O OR-  径向轴承的外圈
R R    除去内圈或外圈的分离轴承
W W   不锈钢深沟球轴承
W WF   外圈带法兰的不锈钢深沟球轴承
W WS   圆柱滚子推力轴承的轴圈
Z ZE   带有 SensorMount® 特性的轴承
补充名称 - 后缀
A A  外形尺寸相同，内部设计有所偏差或修改。作为一个规则，字母的含义与特定的轴承或轴承系列相关联。
A    例如： 4210 A 无填槽的双列深沟球轴承
A           3320 A 30度接触角的双列角接触球轴承
A AC   25度接触角的单列角接触球轴承
A ACD  25度接触角的单列角接触球轴承，其内部设计经过优化
A ADA  外圈有宽开口环沟；采用定位环固定在一起的双片内圈
A AS  外圈有润滑孔的滚针轴承。AS后的数字表示润滑孔的数量
A ASR  外圈带环形槽和润滑孔的滚针轴承。ASR后的数字表示润滑孔的数量
A Axx(x)  A与两位或三位数字结合，表示无法以通用后缀表示的标准设计的变异。
B B  1. 外形尺寸相同，内部设计有所偏离或修改。
B □□□作为一个规则，字母的含义与特定的轴承系列相关联。
B □□□例如： 7210 B 40度接触角的单列角接触球轴承
B       □32210 B 大接触角的圆锥滚子轴承
B □□□□（角度大于32210）
B □□2. 符合ABMA标准、外圈有外部挡边的圆锥滚子轴承
B □□BE  内部设计经过优化、40度接触角的单列角接触球轴承
B □□BEJ  内部设计经过优化、40度接触角的单列角接触球轴承，带有以球为中心的冲压钢保持架
B □□BEM  内部设计经过优化、40度接触角的单列角接触球轴承，带有经机械加工的铜保持架
B □□BEP  内部设计经过优化、40度接触角的单列角接触球轴承，带有以玻璃纤维增强聚酰胺6,6制造的成型保持架